

**Årsredovisning**  
för  
**Oljons Media AB**  
556957-9500

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Oljons, Styrelseledamot  
2026-01-20

Styrelsen för Oljons Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är tjänster, utveckling och försäljning av datorbaserad visualisering, animering, multimedia, video, film och foto och verksamhet inom resereportage med text och bild samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs sedan 2025-01-01 av Paradise Meadow AB, 559472-2570, med säte i Linköping.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	60	431	2 133	3 327
Resultat efter finansiella poster	-2 129	11 993	4 923	1 234
Soliditet (%)	97	97	88	67

Bolagets omsättning har minskat kraftigt under räkenskapsåret, vilket främst beror på begränsad verksamhetsaktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 508 761	12 943 245	<b>17 502 006</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 943 245	-12 943 245	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-760 000		<b>-760 000</b>
Årets resultat			-2 224 356	<b>-2 224 356</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 692 006</b>	<b>-2 224 356</b>	<b>14 517 650</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 692 007
årets förlust	-2 224 356
	<b>14 467 651</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 050 000
i ny räkning överföres	13 417 651
	<b>14 467 651</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		60 000	431 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 000</b>	<b>431 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 615
Övriga externa kostnader		-673 520	-490 261
Personalkostnader	2	-2 186 443	-2 388 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 231	-29 556
Övriga rörelsekostnader		-1 255	-405
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 998 449</b>	<b>-2 912 449</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 938 449</b>	<b>-2 481 200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	13 678 465
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		764 282	796 148
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		45 191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380	-168
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>809 093</b>	<b>14 474 445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 129 356</b>	<b>11 993 245</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-95 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	950 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-95 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 224 356</b>	<b>12 943 245</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 224 356</b>	<b>12 943 245</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 557 807	6 647 994
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 612	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	81 589	81 589
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	22 329
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 670 008</b>	<b>6 751 912</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	8 193 953	6 198 751
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 193 953</b>	<b>6 198 751</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 863 961</b>	<b>12 950 663</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	71 000
Fordringar hos koncernföretag		5 330	0
Övriga fordringar		14 445	810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 175	31 822
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 950</b>	<b>103 632</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 423	4 898 651
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 423</b>	<b>4 898 651</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>165 373</b>	<b>5 002 283</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 029 334</b>	<b>17 952 946</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

16 692 007

4 508 762

Årets resultat

-2 224 356

12 943 245

**Summa fritt eget kapital**

**14 467 651**

**17 452 007**

**Summa eget kapital**

**14 517 651**

**17 502 007**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

315 000

288 000

**Summa avsättningar**

**315 000**

**288 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 809

9 748

Övriga skulder

156 874

128 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

24 999

**Summa kortfristiga skulder**

**196 683**

**162 939**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 029 334**

**17 952 946**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 677 550	0
Inköp	22 527	6 677 550
Omklassificeringar	22 329	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 722 406</b>	<b>6 677 550</b>
Ingående avskrivningar	-29 556	0
Årets avskrivningar	-135 043	-29 556
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-164 599</b>	<b>-29 556</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 557 807</b>	<b>6 647 994</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Inköp	32 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 800</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 188	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 188</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 612</b>	<b>0</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	81 589	81 589
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 589</b>	<b>81 589</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 589</b>	<b>81 589</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	22 329	0
Inköp	0	22 329
Omklassificeringar	-22 329	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>22 329</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>22 329</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 243 942	6 961 551
Tillkommande fordringar	3 727 000	2 072 000
Avgående fordringar	-1 776 989	-2 789 609
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 193 953</b>	<b>6 243 942</b>
Ingående nedskrivningar	-45 191	-45 191
Återförda nedskrivningar	45 191	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-45 191</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 193 953</b>	<b>6 198 751</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mats Oljons*  
Mats Oljons

2026-01-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-13

*Carl-Johan Sandberg*  
Carl-Johan Sandberg  
Auktoriserad revisor
